
UCHWAŁA NR XXXV/22/2017
RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 27 lutego 2017 r.

w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym  
i uzupełniającym do publicznych przedszkoli, oddziałów  przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz 

publicznych innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Łęczyce

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. poz 
446 z późn. zm.) oraz art 131 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U.z 
2017 poz. 60), Rada Gminy Łęczyce uchwala, co następuje:

§ 1. 1.   Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym i uzupełniającym do 
publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz publicznych innych form 
wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Łęczyce:

1) pozostawanie rodziców/opiekunów prawnych w zatrudnieniu lub prowadzenie przez nich działalności 
gospodarczej, gospodarstwa rolnego lub pobieranie nauki w systemie dziennym - 20 punktów,

2) uczęszczanie rodzeństwa kandydata do tego przedszkola - 15 punktów,

3) zadeklarowany czas pobytu kandydata w przedszkolu powyżej 5 godzin dziennie - 5 punktów.

2. Maksymalna liczba punktów możliwa do uzyskania wynosi 40.

§ 2. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów o których mowa w § 1 ust. 1, tj.: 

- oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych o pobieraniu nauki w systemie dziennym,
o zatrudnieniu, prowadzeniu działalności gospodarczej lub prowadzeniu gospodarstwa rolnego;

- oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do tego przedszkola;

- oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych potwierdzające miejsce zamieszkania;

- deklaracja rodziców/opiekunów prawnych dotycząca pobytu dziecka w przedszkolu powyżej 5 godzin dziennie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęczyce.

§ 4.  Uchyla się Uchwałę Nr V/10/2015 Rady Gminy Łęczyce z dnia 2 lutego 2015r. w sprawie ustalenia 
kryteriów wraz z liczbą punktów w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, 
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz publicznych innych form wychowania przedszkolnego 
prowadzonych przez Gminę Łęczyce.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łęczyce

Krzysztof Licau

Id: 8EFC51BF-2C3D-4468-973B-CFEF39617C24. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiany wynikające z ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe wprowadzają nowe

zasady w przyjęciu dzieci do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach

podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego. Z związku z tym uchwała została

dostosowana do obowiązujących przepisów prawa. Jednocześnie zgodnie z art. 204 ust. 2 ustawa z dnia 14

grudnia 2016r. przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe, na rok szkolny 2017/2018 organ

prowadzący publiczne przedszkole, publiczną inną formę wychowania przedszkolnego lub

publiczną szkołę podstawową do dnia 15 kwietnia 2017 r. podaje do publicznej wiadomości

kryteria brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym i uzupełniającym oraz dokumenty

niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów.

Powyższe kryteria wychodzą naprzeciw potrzebom rodziców dzieci w wieku przedszkolnym

i pozwalają na zaspokojenie potrzeb rodziców w zakresie opieki i wychowania przedszkolnego oraz mają za

zadanie, zgodnie z ustawą, zaspokoić lokalne potrzeby społeczne.

Przewodniczący Rady Gminy Łęczyce

Krzysztof Licau

Id: 8EFC51BF-2C3D-4468-973B-CFEF39617C24. Podpisany Strona 1




